
  

1 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

Broj: 06-49-1-968/25 

Datum: 25.09.2025. godine 

 

1. Sabina Fatić, predsjednica, predstavnica Ministarstva 

2. Sanela Sakić, članica, predstavnica radnika škole 

3. Mevlida Bandić, članica, predstavnica roditelja/staratelja učenika škole 

4. Indira Mujezin, članica, predstavnica Općine Hadžići 

5. Senada Kapetanović, direktorica škole 

6. Sead Fatić, sekretar  

7. Esed Čočić, sindikalni povjerenik Samostalnog sindikata osnovnog obrazovanja i odgoja FBiH - Kantonalni 

odbor Kantona Sarajevo 

 Na osnovu člana 15. Pravilnika o izboru, razrješenju, nadležnostima i načinu rada školskog odbora osnovne 

škole, srednje škole, srednjoškolskog i školskog centra na podruĉju Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona 

Sarajevo“ broj: 46/24 i 3/25) i člana 6. Poslovnika o radu Školskog odbora JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići (broj: 

06-49-1-288-1/22 od 2.3.2022. godine i broj: 06-49-1-785/23 od 30.8.2023. godine), predsjednica Školskog odbora JU 

Osnovna škola “Hadžići“ Hadžići  

 

S A Z I V A 

 

 

40. sjednicu Školskog odbora koja će se održati online, u ponedjeljak, 29.09.2025. godine sa početkom u 19:00 

sati. Za sjednicu je predložen sljedeći 

 

 

D N E V N I   R E D  

 

 

1. Razmatranje i usvajanje zapisnika sa 39. sjednice Školskog odbora održane 12.08.2025. godine;  

2. Izvještaj o uspjehu učenika u učenju i vladanju na kraju drugog polugodišta šk. 2024/2025. godine, 

3. Izvještaj o realizaciji Godišnjeg programa rada JU OŠ „Hadžići“ za šk. 2024/2025. godinu, 

4. Razmatranje i usvajanje Godišnjeg programa rada JU OŠ „Hadžići“ za šk. 2025/2026. godinu, 

5. Imenovanje članova Komisije za javne nabavke, 

6. Imenovanje članova Komisije za izricanje odgojno-disciplinskih mjera učenicima u šk. 2025/2026. godini, 

7. Imenovanje članova Komisije za popis stalnih sredstava, sitnog inventara, potraživanja i obaveza, 

8. Prijedlog Pravilnika o drugim (ostalim) poslovima nastavnika po nalogu direktora,  

9. Prijedlog Plana evakuacije i postupanja u kriznim događajima u JU OŠ „Hadžići“ i 

10. Tekuća pitanja. 

         

                                                                                                                         PREDSJEDNICA  

              ŠKOLSKOG ODBORA 

 

                       Sabina Fatić, prof. pedagogije 

 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba


  

 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

Djelovodni broj: 06-49-1-970/25 

Datum: 29.9.2025. godine 

 

Na osnovu člana 108. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi u Kantonu Sarajevo 

(“Službene novine Kantona Sarajevo” broj: 27/24) i člana 108. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“ (broj: 06-

49-1-555-01/25 od 09.06.2025. godine), Školski odbor na 40. sjednici održanoj 29.9.2025. godine, 

jednoglasno donosi 

 

 

 

 O D L U K U   

 

O USVAJANJU IZVJEŠTAJA O USPJEHU UČENIKA U UČENJU I VLADANJU 

NA KRAJU DRUGOG POLUGODIŠTA ŠKOLSKE 2024/2025. GODINE 

 

 

 

Član 1. 

 

Usvaja se izvještaj o uspjehu učenika JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići u učenju i vladanju na kraju drugog 

polugodišta školske 2024/2025. godine. 

  

 

Član 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

                                                                                                                  PREDSJEDNICA  

               ŠKOLSKOG ODBORA 

 

                      Sabina Fatić, prof. pedagogije 

                                                                               
 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba


  

 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

Djelovodni broj: 06-49-1-971/25 

Datum: 29.9.2025. godine 

 

Na osnovu člana 108. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi u Kantonu Sarajevo 

(“Službene novine Kantona Sarajevo” broj: 27/24) i člana 108. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“ (broj: 06-

49-1-555-01/25 od 09.06.2025. godine), Školski odbor na 40. sjednici održanoj 29.9.2025. godine, 

jednoglasno donosi 

 

 

 

O D L U K U 

 

O USVAJANJU IZVJEŠTAJA O REALIZACIJI GODIŠNJEG PROGRAMA RADA  

 ZA ŠKOLSKU 2024/2025. GODINU 

 

 

 

Član 1. 

 

Usvaja se izvještaj o realizaciji Godišnjeg programa rada JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići za školsku 

2024/2025. godinu. 

 

 

Član 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

                                                                                                                   PREDSJEDNICA  

               ŠKOLSKOG ODBORA 

 

                       Sabina Fatić, prof. pedagogije 

                                                                               
 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba


  

 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

Djelovodni broj: 06-49-1-972/25 

Datum: 29.9.2025. godine 

 

Na osnovu člana 108., a u vezi sa članom 34. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi u 

Kantonu Sarajevo (“Službene novine Kantona Sarajevo” broj: 27/24) i člana 108., a u vezi sa članom 37. 

Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“ (broj: 06-49-1-555-01/25 od 09.06.2025. godine), Školski odbor na 40. 

sjednici održanoj 29.9.2025. godine, jednoglasno donosi 

 

 

O D L U K U 

 

O USVAJANJU GODIŠNJEG PROGRAMA RADA JU OŠ "HADŽIĆI" HADŽIĆI  

ZA ŠKOLSKU 2025/2026. GODINU  

 

 

Član 1. 

 

Usvaja se Godišnji program rada Javne ustanove Osnovna škola "Hadžići" Hadžići za školsku 2025/2026. 

godinu, kao što je utvrđeno u prijedlogu akta. 

 

Član 2. 

 

Sastavni dio ove Odluke je Godišnji program rada škole za školsku 2025/2026. godinu. 

 

Član 3. 

 

Ova Odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                                     

                                                                                                                   PREDSJEDNICA  

               ŠKOLSKOG ODBORA 

 

                       Sabina Fatić, prof. pedagogije 

 

 

Dostaviti: 

 

1. Ministarstvo za odgoj i obrazovanje Kantona Sarajevo  

2. JU Institut za razvoj preduniverzitetskog obrazovanja Kantona Sarajevo 

3. Općina Hadžići 

4. a/a 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba


  

1 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

Djelovodni broj: 06-49-1-973/25 

Datum: 29.09.2025. godine 

 

Na osnovu člana 108. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi u Kantonu Sarajevo (“Službene novine 

Kantona Sarajevo” broj: 27/24), i člana 108. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“ (broj: 06-49-1-555-01/25 od 

09.06.2025. godine), člana 13. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni list BiH“ broj: 39/14, 59/22 

i 50/24), Školski odbor na 40. sjednici održanoj 29.09.2025. godine, jednoglasno donosi 

 

 

R  J  E  Š  E  N J  E 

 

O IMENOVANJU KOMISIJE ZA JAVNE NABAVKE 

 

 

I 

 

 Imenuje se Komisija za javne nabavke u sljedećem sastavu: 

1. Turajlić Merima 

2. Bužo Mirela  

3. Mušanović Suad 

 

Za sekretara Komisije imenuje se Sead Fatić. 

II 

 

Članovi Komisije izjavljuju da: 

a) nemaju materijalnog interesa u dodjeljivanju ugovora određenom ponuđaču, 

b) nisu povezani, u smislu propisa o privrednim društvima, sa ponuđačima u postupku ili sa navedenim 

podugovaračima ili članovima njihove uprave ili nadzornih organa, 

c) su obavezani čuvati u tajnosti podatke do kojih su došli kroz rad u Komisiji za nabavke. 

 

III 

 

Ovlašćuju se članovi Komisije da obavljaju sljedeće poslove i to: 

a) otvaraju prispjele ponude, 

b) provode pregovore,  

c) razmatraju, vrednuju i ocjenjuju prispjele ponude prema zadatim kriterijima, 

d) po potrebi sačinjavaju zapisnik o izvršenim pregovorima, vrednovanju i ocjenjivanju ponuda i 

e) daju preporuku Ugovornom organu. 

 

IV 

 

Rad Komisije za nabavke, vrši se na način i u formi kako je to propisano podzakonskim aktom o radu Komisije za 

nabavke, odnosno u skladu sa zakonskim propisima koji regulišu pitanje rada Komisije. 

 
 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 
 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 
 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba


2 

 

 

V 

 

Mandat Komisije traje godinu dana (od 29.9.2025. do 28.9.2026. godine) 

 

VI 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

                    PREDSJEDNICA  

               ŠKOLSKOG ODBORA 

 

                       Sabina Fatić, prof. pedagogije 

 

Dostavljeno:      

                                                                                    

1. Članovima Komisije x3                                              

2. a/a                                                                                       



  

 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

Djelovodni broj: 06-49-1-974/25 

Datum: 29.09.2025. godine 

 

Na osnovu člana 108., a u vezi sa članom 94. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi u Kantonu 

Sarajevo (“Službene novine Kantona Sarajevo” broj: 27/24) i člana 108. a u vezi s članom 168. Pravila JU Osnovna 

škola „Hadžići“ (broj: 06-49-1-555-01/25 od 09.06.2025. godine), Školski odbor na 40. sjednici održanoj 29.09.2025. 

godine, jednoglasno donosi  

 

R J E Š E NJ E 

 

O IMENOVANJU ČLANOVA KOMISIJE  

ZA IZRICANJE ODGOJNO-DISCIPLINSKIH MJERA UČENICIMA  

ZA ŠKOLSKU 2025/2026. GODINU 

 

I 

 

U Komisiju za izricanje odgojno-disciplinskih mjera učenicima za šk. 2025/2026. godinu, imenuju se: 

1. Hasović Zijada – nastavnik građanskog obrazovanja i društva, kulture, religije 

2. Fejzić Almira – nastavnik razredne nastave i 

3. Čočić Esed – nastavnik islamske vjeronauke. 

 

II 

 

Zadatak Komisije je provođenje postupaka za utvrđivanje disciplinske odgovornosti učenika, te izricanje odgojno - 

disciplinskih mjera u skladu sa Zakonom o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi u Kantonu Sarajevo i 

Pravilima JU OŠ „Hadžići“. 

III 

 

Mandat Komisije traje do kraja šk. 2025/2026. godine, odnosno do 31.08.2026. godine. 

 

IV 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

                                                                        

                                                                                                                           PREDSJEDNICA  

               ŠKOLSKOG ODBORA 

 

                       Sabina Fatić, prof. pedagogije 

Dostavljeno: 

1. Članovima Komisije  x 3 

2. a/a                  

 
 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 
 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 
 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba


  

1 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

Djelovodni broj: 06-49-1-975/25 

Datum: 29.09.2025. godine 

 

Na osnovu člana 108. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi u Kantonu Sarajevo (“Službene novine 

Kantona Sarajevo” broj: 27/24) i člana 108. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“ (broj: 06-49-1-555-01/25 od 

09.06.2025. godine), Školski odbor na 40. sjednici održanoj 29.9.2025. godine, jednoglasno donosi 

 

 

O D L U K U 

 

O IMENOVANJU KOMISIJE ZA POPIS STALNIH SREDSTAVA,  SITNOG INVENTARA, 

POTRAŽIVANJA I OBAVEZA U  JU OSNOVNA ŠKOLA „HADŽIĆI“ HADŽIĆI 

 

 

Član 1. 

 

U Komisiju za popis stalnih sredstava, sitnog inventara, potraživanja i obaveza u JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžći 

imenuju se: 

1. Šljivo Almir, raspoređen na radno mjesto nastavnik tehničke kulture – predsjednik Komisije, 

2. Boloban Adela, raspoređena na radno mjesto nastavnik engleskog jezika – član Komisije i 

3. Merdžanović Belma, raspoređena na radno mjesto radnik na održavanju higijene – član Komisije. 

 

Član 2. 

 

Za koordinarota Komisije imenuje se Bužo Mirela – referent za plan i analizu. 

 

Član 3. 

 

Zadatak Komisije je da izvrši popis stalnih sredstava, sitnog inventara, potraživanja i obaveza, da sastavi popisne liste, 

te da uskladi knjigovodstveno stanje sa stvarnim stanjem utvrđenim inventarisanjem.  

 

Član 4. 

 

Mandat Komisije traje do 31.08.2026. godine. 

  

Član 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                                                                                                                           PREDSJEDNICA  

               ŠKOLSKOG ODBORA 

 

                       Sabina Fatić, prof. pedagogije 

Dostavljeno: 

1. Članovima Komisije  x 3 

2. a/a  

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba


  

 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

Djelovodni broj: 06-49-1-976/25 

Datum: 29.09.2025. godine 

 

Na osnovu člana 108. Zakona o dogoju i obrazovanju u osnovnim i srednjim školama u Kanton Sarajevo („Službene 

novine Kantona Sarajevo“, broj 27/24), člana 108. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“ (broj: 06-49-1-555-01/25 od 

09.06.2025. godine), Poglavlja 5, potpoglavlja 5.2, fusnote (9) Pedagoških standarada i normativa za odgoj i obrazovanje 

u osnovnoj i srednjoj školi („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 3/25), Školski odbor JU OŠ „Hadžići“ Hadžići, 

na prijedlog direktora škole a nakon provedenih konsultacija na Nastavničkom vijeću, na 40. sjednici održanoj dana 

29.09.2025. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

 

O DONOŠENJU PRAVILNIKA O DRUGIM (OSTALIM) POSLOVIMA 

 NASTAVNIKA PO NALOGU DIREKTORA 

 

 

Član 1. 

 

Donosi se Pravilnik o drugim (ostalim) poslovima nastavnika po nalogu direktora. 

 

Član 2. 

 

Pravilnik iz člana 1. sastavni je dio ove Odluke. 

 

Član 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                                       

                           PREDSJEDNICA  

               ŠKOLSKOG ODBORA 

 

                        Sabina Fatić, prof. pedagogije 

 

 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba


  

 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

Djelovodni broj: 06-49-1-977/25 

Datum: 29.09.2025. godine 

 

Na osnovu člana 108. Zakona o dogoju i obrazovanju u osnovnim i srednjim školama u Kanton Sarajevo („Službene 

novine Kantona Sarajevo“, broj 27/24), člana 108. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“ (broj: 06-49-1-555-01/25 od 

09.06.2025. godine), odredbi Pravilnika o provođenju mjera odgojno-obrazovne podrške i stručnog tretmana uĉenika 

(„Službene novine Kantona Sarajevo“, broj: 33/24) i Smjernica/Shema komunikacije multisektorskog postupanja u 

iznenadnim, kriznim događajima u odgojno-obrazovnim ustanovama, koje je usvojila Vlada Kantona Sarajevo, Školski 

odbor na 40. sjednici održanoj 29.09.2025. godine, jednoglasno donosi 

 

 

O D L U K U 

 

O DONOŠENJU PLANA EVAKUACIJE I POSTUPANJA U  

KRIZNIM DOGAĐAJIMA U JU OSNOVNA ŠKOLA „HADŽIĆI“ HADŽIĆI 

 

Član 1. 

 

Donosi se Plan evakuacije i postupanja u kriznim događajima u JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići 

 

Član 2. 

 

Plan iz člana 1. sastavni je dio ove Odluke. 

 

Član 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                                       

                           PREDSJEDNICA  

               ŠKOLSKOG ODBORA 

 

                      Sabina Fatić, prof. pedagogije 

 

 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba

